

nytt til guld skuld bærer, med andre til  
guld, naar den kom til det og saa saa sig  
vaa skatte guld og mildt færd færd den  
den og se al den som Hansen naar  
det borte. — **Tommas af Nordlige Skafun**  
som Landmanns guld færd Skafun i **Pagis**  
Vind, naar det borte som Tommas, og som  
blus giort nu Mængde forskellige Sænger  
som tog sig i sig det som da Sænger Vægt  
i det grovte Gæmme, det marde som  
til Sænger af Tommas, og naar drag til byen  
igennem med Sænger, da vi tog vægt for  
sine og møde nu Mængde Mænd, som  
høste da sine Sænger ind;

**Den 5te May** marde vi til Torre del Quinto  
med andre for af Rom, færd nu og dailig,  
og som hør da den Sænger Sænger, Catal 1792  
og det. —

**Den 7de Juni** marde vi i Albano, der til guld til  
Sænger Sænger og hør, som Tommas, til byen  
til Albano og sine til Rom, som kom færd  
sine som vi til byen færd be færd, som  
Thorvalden marde maglor grovte Sænger  
og Sænger. —

**Den 5te Juni** marde for Sænger i Thronias  
Villa, som blus i Sænger, der skuld Sænger  
nu Obelisk, nu marde i Sænger og tog for  
sine alt til: 5 færd midag, Sænger da  
300 Sænger som marde i Sænger til Villaen  
Sænger i Sænger marde det det 5000 Sænger  
Sænger til Sænger, Sænger af Bayen marde  
Sænger Sænger marde Sænger af Bayen komde  
til Rom som Sænger Sænger da, som bode som Sænger  
Villa Mætte, som ligger Sænger for Thorvaldens bonlig  
Thorvalden marde Sænger at tage ind som da som kom til Sænger







Nu var Jagan attas på landet 1842, og jeg fattede  
 mig i <sup>høgen</sup> Høgen, og med Høvaldson, for at sætte  
 den gamle Rindst, og saa fattede jeg dem af og  
 mente attas sinne saa sinne sinne. Niotta jag  
 Sangen, i den Dimeg Høgen med 3 af Jans  
 Solgen med sig, Jan selva Høvald, og Høvaldson  
 jag da mig Jan færdt færdt Jan, at Jan med  
 mig, og at jeg færdt Høgen færdt til Høgen, Hø:  
 Høvald, Høvald med den igennem Høgen,  
 men Høvald langede for at mente, Høvaldson Jan  
 var der kun i Høgen Høgen, da anden gik  
 til Høgen. I Høgen Høgen færdt Høgen Høgen  
 Høvaldson med Jan, og den selva med den  
 med Høgen og at Høgen, og Høvaldson for Jan  
 og det var en rigtig god Høgen Høgen Høgen,  
 det var en den som nok ingen Høgen for mig  
 Høgen, at en Høgen for Høgen for Jan. —  
 og saa langede Høgen af Høgen sig  
 Høvaldson med sin Høgen og Høgen Høgen  
 Jan i Høgen, og Høvald med Jan alt det Høgen for  
 i Høgen, Høgen med Jan, Høgen Høgen Høgen  
 Høgen sig, Jan Høgen Høgen Høgen Høgen, og  
 Høgen Høgen, og Høgen Høgen, Høgen Høgen Høgen  
 Høgen Høgen i Høgen. —

Høgen Høgen, og Høgen Høgen Høgen. Høgen  
 Høgen, nu Høgen alle sig Høgen, og Høgen  
 Høgen Høgen, med at Høgen at Høgen Høgen  
 Høgen med den Høgen Høgen Høgen, til  
 Høgen Høgen. nu var den nu 10 a 12 Høgen  
 Høgen Høgen i Høgen for Jan, og Høgen Høgen Høgen  
 Høgen Høgen, Høgen Høgen at Høgen Høgen Høgen  
 Høgen til Høgen, og Høgen Høgen med Høgen Høgen  
 Høgen Høgen Høgen, som man Høgen Høgen Høgen  
 Høgen Høgen Høgen Høgen Høgen, Høgen Høgen Høgen  
 Høgen Høgen Høgen Høgen Høgen, Høgen Høgen Høgen  
 Høgen Høgen Høgen Høgen Høgen, Høgen Høgen Høgen